
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 54 п.1/5/VIII 

Про вилучення 

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення СТОВ «Новий шлях», інші подані матеріали, 

керуючись пунктом а статті 141 Земельного Кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розірвати зареєстрований за № 33211312 (спеціальний розділ) від 

11 вересня 2019 року договір оренди земельної ділянки та вилучити у 

СТОВ «Новий шлях» земельну ділянку площею 16974 м.кв., що розташована на 

території Баглаївського старостинського округу Старокостянтинівської міської 

територіальної громади, за погодженням землекористувача. 

 

2. Залишити вилучену земельну ділянку площею 16974 м.кв., що 

розташована на території Баглаївського старостинського округу 

Старокостянтинівської міської територіальної громади, у віданні міської ради. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 26 сесії Баглаївської 

сільської ради від 16 квітня 2019 року № 3.4 «Про передачу в оренду земельних 

ділянок сільськогосподарського призначення (невитребуваних земельних часток 

(паїв)». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


